ESTADO DE RORAIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N°018 /2022

DE: 11 DE OUTUBRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSÉBIO MUNHOZ DIAS NOVO

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno
desta Casa Legislativa, encaminha ao senhor João Silva de Araújo Secretário de
Serviços Urbanos Interior de Trânsito-SEMSIT a seguinte Indicação;

•Solicito uma limpeza e raspagem das ruas D e E no Bairro Novo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta solicitar de Vossa Senhoria que seja providenciado a

limpeza na Rua D e E do Bairro Novo Horizonte, pois está sendo coberta pelo mato

dificultando o acesso aos moradores do Bairro que trafegam pela referida rua. Pois os

mesmos estão se sentindo prejudicados devido o mato está alto gerando insegurança.

Diante do exposto peço que essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

Francielle Eusébio z Dias Novo
Vereadora

V ~
~~. .

$Z
~ t ^ .

C~~
k :

C~~
/
v

.  • J :S

~.

! f

Rua Pedro Daniel da Silva. s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com